

原材料の詳細について

品名	創味 醤油ラーメンスープ		規格	1.8L	
原材料名/添加物	原産地	アレルギー物質	用途(添加物)	GMO該当作物 [遺伝子組換え区分]	
醤油	国内製造	小麦、大豆		大豆 [不分別]	
食塩	日本			[]	
植物油脂	日本	大豆		大豆・菜種・綿実 [不分別・不分別・不分別]	
畜肉エキス	日本	ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉		大豆 [不分別]	
野菜エキス	日本			[]	
砂糖	日本			[]	
動物油脂	日本	豚肉		[]	
香辛料	マレーシア他 (最終加工は日本)			[]	
調味料(アミノ酸等)	ベトナム他		調味料	[]	
カラメル色素	日本		着色料	[]	
<p>※品質規格ならびに法規関連事項以外の項目 (例：原産国) につきましては、諸事情により予告なく変更になる可能性がございます。</p> <p>※一部の表示義務のない非遺伝子組換え作物についての記載は省略させていただいております。</p>				[]	
				[]	
				[]	
				[]	
				[]	
				[]	
				[]	
				[]	
				[]	
				[]	
				[]	

製造・加工者又は輸入者

最終製造・加工所在地

販売者

株式会社創味食品

京都府 都道府県・国

株式会社創味食品

基準日

令和5年7月1日